
 2015恩施州环保局关于直属事业单位招聘面试名单
	姓名
	报考单位
	岗位代码
	考号
	综合应用能力测试
	基本素质测试
	笔试成绩（综合能力测试×50%+基本素质测试×50%）
	政策加分
	笔试总成绩
	备注

	侯无为
	州辐射环境和固体废物管理中心
	90062
	150713505
	72
	75
	147
	 
	73.5
	 

	张尊迁
	州辐射环境和固体废物管理中心
	90062
	150706311
	69.5
	66
	135.5
	 
	67.75
	 

	游天宇
	州辐射环境和固体废物管理中心
	90062
	150710685
	66.5
	55
	121.5
	 
	60.75
	 

	杨登
	州机动车排污监控中心
	90063
	150701872
	74
	80
	154
	 
	77
	 

	李林山
	州机动车排污监控中心
	90063
	150712662
	74
	76
	150
	 
	75
	 

	甘书勇
	州机动车排污监控中心
	90063
	150705569
	75.5
	63
	138.5
	5
	74.25
	 



